Ortsteilrat Moskauer Platz



Aus der Sitzung des Ortsteilrates Moskauer Platz am 14.08.2017

(Beratung öffentlich)

Gremium	Ortsteilrat Moskauer Platz
Beschluss Nr.:	1397/17
Bezeichnung:	Verwendung der Mittel nach § 4 der Ortsteilverfassung - Straßensanierung

Genaue Fassung:

Beschluss:

Entsprechend § 4 i.V.m. § 13, Anlage 5 der Hauptsatzung der Stadt Erfurt werden die finanziellen Mittel in Höhe von 4000,00 € für dringende Sanierungsarbeiten der Fahrbahnund Gehbahninstandsetzung im Ortsteil Moskauer Platz bereitgestellt.

Torsten Haß Ortsteilbürgermeister/in Romy Sroka Schriftführer/in